

Årsredovisning

för

Firecrest AB

559093-4427

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Toftgård, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för Firecrest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vetenskaplig, pedagogisk och administrativ rådgivning och service.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året löpt på i mindre skala även under 2025. Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sin kapitalförsäkring. Avsikten är att under första kvartalet 2026 avveckla bolaget helt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	72	102	102	157
Resultat efter finansiella poster	68	88	59	134
Soliditet (%)	91	90	91	91
Avkastning på eget kap. (%)	43	29	14	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen mindre jämfört med tidigare år. Det beror på att verksamheten trappats ned. Detta påverkar i sin tur resultatet som också minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 472	75 628	297 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		75 628	-75 628	0
Årets resultat			60 590	60 590
Belopp vid årets utgång	50 000	47 100	60 590	157 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 099
årets vinst	60 590
	107 689
disponeras så att	
i ny räkning överföres	107 689
	107 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

72 499

101 591

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

72 499

101 591

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-34 454

-29 057

Summa rörelsekostnader

-34 454

-29 057

Rörelseresultat

38 045

72 534

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

30 020

14 477

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

361

774

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-199

Summa finansiella poster

30 381

15 052

Resultat efter finansiella poster

68 426

87 586

Resultat före skatt

68 426

87 586

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 836

-11 958

Årets resultat

60 590

75 628

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

0

170 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

170 000

Summa anläggningstillgångar

0

170 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 182

49 713

Summa kortfristiga fordringar

8 182

49 713

Kassa och bank

Kassa och bank

164 759

108 953

Summa kassa och bank

164 759

108 953

Summa omsättningstillgångar

172 941

158 666

SUMMA TILLGÅNGAR

172 941

328 666

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 099

171 471

Årets resultat

60 590

75 628

Summa fritt eget kapital

107 689

247 099

Summa eget kapital

157 689

297 099

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-8 400

0

Övriga skulder

10 651

18 567

Upplupna kostnader

13 001

13 000

Summa kortfristiga skulder

15 252

31 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 941

328 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Andra långfristiga fordringar

Avanza kapitalförsäkring depå 6984300. Avslutad i december 2025. Försäljningen har inte medfört någon skattepliktig kapitalvinst. Omkostnadsbeloppet har justerats i enlighet med Skatterättsnämndens praxis

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	350 000
Avgående fordringar	-170 000	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	170 000
Ingående nedskrivningar	0	-14 477
Återförda nedskrivningar		14 477
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	170 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelse har fattat beslutet att efter årsstämman sälja bolaget för avveckling.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Stockholm

Rune Toftgård
Rune Toftgård

2026-02-09